
沖商工第 168号 (E)

令和 3年 5月 12日

各市町村商工会

事務局代表者 殿

沖縄県商工会連合会

事務局長 比嘉 秀仁

(公印省略)

令和 3年度
「沖縄県商工会連合会会報」制作発行業者募集

時下、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素より、県連業務に際しまして、ご尽力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして委託業社を選定するにあたり、下記の通り広

く商工会会員事業所より募集致します。

つきましては、貴会員で対象事業所がございましたらご周知いただきますよ

う、お知らせ致します。

記

１

　

９
留

委託業務名称

委託業者資格

3.業者選定方法

4.委託業務内容

5。 見積書締切 日

:令和 3年度 「沖縄県商工会連合会会報」制作発行業務

:県内商工会の会員で、直近の会費 (令和元年度分までの

会費)を完納している者。

:原則として、見積価額の最も低い業者を選定する。

:別紙 「仕様書」参照

:令和 3年 5月 24日 (月 )午後 5ま で

(お問い合わせ )

沖縄県商工会連合会 総務課 (担当 仲村 )

〒901-0152 那覇市小禄 1831-1 沖縄産業支援センター6階

TEL098-859-6150 FAX098-859-6149

メールアドレス k―nakamur ki一 shokoren.or。


